
Centrum audiovizuálních studií
Zajišťované programy a studijní plány
Audiovizuální studia (8204R041) – bakalářský............................................................2
Audiovizuální studia (B0211A310007) – bakalářský..................................................12
Audiovizuální studia (8204T041) – magisterský..................................................24, 32

1

Centrum audiovizuálních studií

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
2ZK-1-6CS

373KLZK2
ZK-1-6CS
373KLZK1

Klauzurní zkouška373KLZK*

2Minimální počet kreditů

Povinné předměty
1Z-1-24S

305APC
Asistence na praktických cvičeních305APC

1Z-1-16CS
309POA

Praktika oboru animovaná tvorba309POA

1Z-1-24CS
373PASZT

Praktika oborů audiovizuální studia a zvuková tvorba373PASZT

1Z-1-24S
303POD

Praktika oboru dokumentární tvorba303POD

1Z-1-24S
307POF

Praktika oboru fotografie307POF

1Z-1-24S
304POK

Praktika oboru kamera304POK

1Z-1-20CS
306POSF

Praktika oboru střihová skladba: 16mm306POSF

1Z-1-2T
703TVU1

Tělesná výchova - úvod703TVU1

2Z-2-2PT
373UDAS

Úvod do audiovizuálních studií FAMU373UDAS

8Z-4-
373AVST2

Z-4-
373AVST1

Audiovizuální studie373AVST*

9ZK-9-
373BDI

Bakalářské dílo373BDI

18Z-3-5CT
373BTCV6

Z-3-5CT
373BTCV5

Z-3-5CT
373BTCV4

Z-3-5CT
373BTCV3

Z-3-5CT
373BTCV2

Z-3-5CT
373BTCV1

Blok technických cvičení373BTCV*

3Z-3-2ST
373DSB

Diplomový seminář Bc373DSB

2Z-1-
303FOC2

Z-1-
303FOC1

Fotografické cvičení303FOC*

6Z-3-90CS
373KP2

Z-3-90CS
373KP1

Klauzurní práce373KP*

1Z-1-12DS
373KD1

Z-1-12DS
373KD1

Z-1-12DS
373KD1

Z-1-12DS
373KD1

Konzultační dílna CAS 1373KD1

6Z-1-2ST
373AS6

Z-1-2ST
373AS5

Z-1-2ST
373AS4

Z-1-2ST
373AS3

Z-1-2ST
373AS2

Z-1-2ST
373AS1

Audiovizuální seminář373AS*

6ZK-3-14PS+14SS
373DFT2

ZK-3-12PS+12SS
373DFT1

ZK-3-14PS+14SS
373DFT2

ZK-3-12PS+12SS
373DFT1

Dějiny audiovizuálních teorií373DFT*

3ZK-3-4PT
373DNM1

ZK-3-4PT
373DNM1

Dějiny nových médií373DNM*

3ZK-3-4PT
373DNM2

ZK-3-4PT
373DNM2

Dějiny nových médií373DNM*

12Z-3-4T
373DV4

Z-3-4T
373DV3

Z-3-4T
373DV2

Z-3-4T
373DV1

Dílna373DV*

6Z-3-4T
373DIP2

Z-3-4T
373DIP1

Dílna 1. ročníku373DIP*

2Z-1-2T
303DF2

Z-1-2T
303DF1

Dokumentární fotografie303DF*

3ZK-3-4T
373EF

ZK-3-4T
373EF

Experimentální film373EF

3ZK-3-4T
373FA

ZK-3-4T
373FA

Filmová avantgarda373FA

2

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
2ZK-2-2T

304FITE
Filmová technika a technologie304FITE

4ZK-2-2PT
373IS2

ZK-2-2PT
373IS1

Imaginární světy373IS*

2Z-2-50P
373PPB

Z-2-50P
373PPB

Z-2-50P
373PPB

Z-2-50P
373PPB

Pedagogická praxe CAS BC373PPB

4Z-4-100P
373PRAVI

Z-4-100P
373PRAVI

Z-4-100P
373PRAVI

Z-4-100P
373PRAVI

Praxe v AV instituci373PRAVI

2ZK-1-2PT
373PD2

ZK-1-2PT
373PD1

Projekce a dialogy373PD*

2ZK-2-2ST
373PSVK1

Případové studie z historie vizuálních kultur 1373PSVK1

3ZK-3-2ST
373SAVA

ZK-3-2ST
373SAVA

Seminář audiovizuální analýzy373SAVA

2Z-2-2ST
373SKV

Seminář kurátorství a vystavování373SKV

2Z-2-2ST
373UPO

Umění pohyblivého obrazu373UPO

4ZK-2-2PT
373VU2

ZK-2-2PT
373VU1

Výtvarné umění373VU*

3Z-1-3/D
373ZSP3

Z-1-3/D
373ZSP2

Z-1-3/D
373ZSP1

Závěrečné soustředění v Poněšicích373ZSP*

2ZK-1-2T
373TDMO2

Z-1-2T
373TDMO1

3D modelování373TDMO*

6ZK-3-6PT
373DCEK2

ZK-3-6PT
373DCEK1

Přehled dějin české kinematografie373DCEK*

9ZK-3-6PT
373DSVK3

ZK-3-6PT
373DSVK2

ZK-3-6PT
373DSVK1

Přehled dějin světové kinematografie373DSVK*

148Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-2-7S

305SMS
Metodologický seminář pro bakaláře305SMS

6ZK-3-2T
702FAOU2

ZK-3-2T
702FAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702FAOU*

8Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Sdílené předměty - Spektrum audiovize CAS_1920373SPA_1920
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize_1920373TPA_1920
1V této skupině musíte získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920703STV_1920
9Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Cizí jazyky FAMU - volitelné_1920702CJV_1920
0Tělesná výchova FAMU - volitelné_1920703TFV_1920
0Volitelné předměty FAMU_1920300VPZ_1920
0Modulová výuka FAMU300MOD
0Moduly CAS_1920373MOD_1920
0Minimální počet kreditů

167Počet předepsaných kreditů celkem

13Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

3

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
6CS1ZK373KLZK1Klauzurní zkouška

David KOŘÍNEK

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
24S1Z305APCAsistence na praktických cvičeních

Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ,
Ondřej ZIMA

16CS1Z309POAPraktika oboru animovaná tvorba
Michael CARRINGTON, Aurel KLIMT

24CS1Z373PASZTPraktika oborů audiovizuální studia a zvuková tvorba
Ladislav GREINER, Jakub HYBLER

24S1Z303PODPraktika oboru dokumentární tvorba
Rudolf ADLER, Miroslav JANEK, Vít JANEČEK, Lukáš KOKEŠ, Lucie
KRÁLOVÁ, Martin MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ,
Martin ŘEZNÍČEK, Jan ŠÍPEK

24S1Z307POFPraktika oboru fotografie
Martin STECKER

24S1Z304POKPraktika oboru kamera
Jiří MYSLÍK

20CS1Z306POSFPraktika oboru střihová skladba: 16mm
Georgy BAGDASAROV, Adam BROTHÁNEK, Katarína BUCHANAN
GEYEROVÁ, Jan DAŇHEL, Martin DOLENSKÝ, Tomáš DORUŠKA, Antonie
JANKOVÁ, Ivo TRAJKOV, Martin ČIHÁK

2T1Z703TVU1Tělesná výchova - úvod
Jiří FIŘT, Simona FIŘTOVÁ, Petra JELÍNKOVÁ, Roman ČEDÍK

2PT2Z373UDASÚvod do audiovizuálních studií FAMU
David KOŘÍNEK

4Z373AVST1Audiovizuální studie
5CT3Z373BTCV25CT3Z373BTCV1Blok technických cvičení

Martin BLAŽÍČEK, Eric ROSENZVEIG, Ondřej VAVREČKA

90CS3Z373KP1Klauzurní práce
David KOŘÍNEK

2ST1Z373AS22ST1Z373AS1Audiovizuální seminář
David KOŘÍNEK

4PT3ZK373DNM1Dějiny nových médií
Martin BLAŽÍČEK

4PT3ZK373DNM2Dějiny nových médií
Michal KINDERNAY, Eric ROSENZVEIG

4T3Z373DIP24T3Z373DIP1Dílna 1. ročníku
4T3ZK373EFExperimentální film
4T3ZK373FAFilmová avantgarda
2T2ZK304FITEFilmová technika a technologie

Jiří MYSLÍK

2PT1ZK373PD22PT1ZK373PD1Projekce a dialogy
Vladimír HENDRICH

2ST2ZK373PSVK1Případové studie z historie vizuálních kultur 1
Lukáš LIKAVČAN

2ST2Z373UPOUmění pohyblivého obrazu
Hana JANEČKOVÁ

3/D1Z373ZSP1Závěrečné soustředění v Poněšicích
6PT3ZK373DSVK26PT3ZK373DSVK1Přehled dějin světové kinematografie

Jan BERNARD, Vít JANEČEK, Veronika KLUSÁKOVÁ, Martin ČIHÁK

2224Minimální počet kreditů za semestr

4

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702FAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Zdeněk KRÁL

30Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Sdílené předměty - Spektrum audiovize CAS_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize_1920

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly CAS_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

2624Počet předepsaných kreditů celkem

46Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

5

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
6CS1ZK373KLZK2Klauzurní zkouška

David KOŘÍNEK

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
4Z373AVST2Audiovizuální studie

David KOŘÍNEK, Eric ROSENZVEIG

5CT3Z373BTCV45CT3Z373BTCV3Blok technických cvičení
Martin BLAŽÍČEK, Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO, Eric ROSENZVEIG,
Ondřej VAVREČKA

1Z303FOC21Z303FOC1Fotografické cvičení
Gabriela KONTRA

90CS3Z373KP2Klauzurní práce
David KOŘÍNEK

12DS1Z373KD112DS1Z373KD1Konzultační dílna CAS 1
David KOŘÍNEK

2ST1Z373AS42ST1Z373AS3Audiovizuální seminář
David KOŘÍNEK

14PS +
14SS

3ZK373DFT212PS +
12SS

3ZK373DFT1Dějiny audiovizuálních teorií

4PT3ZK373DNM1Dějiny nových médií
Martin BLAŽÍČEK

4PT3ZK373DNM2Dějiny nových médií
Michal KINDERNAY, Eric ROSENZVEIG

4T3Z373DV24T3Z373DV1Dílna
Georgy BAGDASAROV, Martin BLAŽÍČEK, David KOŘÍNEK, Marie
LUKÁČOVÁ, Eric ROSENZVEIG

2T1Z303DF22T1Z303DF1Dokumentární fotografie
Gabriela KONTRA

4T3ZK373EFExperimentální film
4T3ZK373FAFilmová avantgarda

50P2Z373PPB50P2Z373PPBPedagogická praxe CAS BC
David KOŘÍNEK

100P4Z373PRAVI100P4Z373PRAVIPraxe v AV instituci
David KOŘÍNEK

2ST3ZK373SAVASeminář audiovizuální analýzy
Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

2PT2ZK373VU22PT2ZK373VU1Výtvarné umění
Hana JANEČKOVÁ

3/D1Z373ZSP2Závěrečné soustředění v Poněšicích
David KOŘÍNEK

2T1ZK373TDMO22T1Z373TDMO13D modelování
Martin BLAŽÍČEK, Vojtěch RADA

6PT3ZK373DSVK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

2015Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

7S2ZK305SMSMetodologický seminář pro bakaláře
Zdeněk HOLÝ, Václav MORAVEC

2T3ZK702FAOU2Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Zdeněk KRÁL

23Minimální počet kreditů za semestr

6

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Sdílené předměty - Spektrum audiovize CAS_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize_1920

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly CAS_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

2318Počet předepsaných kreditů celkem

712Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

7

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
9ZK373BDIBakalářské dílo

David KOŘÍNEK

5CT3Z373BTCV65CT3Z373BTCV5Blok technických cvičení
Martin BLAŽÍČEK, Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO, Eric ROSENZVEIG

2ST3Z373DSBDiplomový seminář Bc
Anežka BARTLOVÁ, David KOŘÍNEK

12DS1Z373KD112DS1Z373KD1Konzultační dílna CAS 1
David KOŘÍNEK

2ST1Z373AS62ST1Z373AS5Audiovizuální seminář
David KOŘÍNEK

14PS +
14SS

3ZK373DFT212PS +
12SS

3ZK373DFT1Dějiny audiovizuálních teorií

4T3Z373DV44T3Z373DV3Dílna
Georgy BAGDASAROV, Martin BLAŽÍČEK, David KOŘÍNEK, Marie
LUKÁČOVÁ

2PT2ZK373IS22PT2ZK373IS1Imaginární světy
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ, Ladislav ŠERÝ

50P2Z373PPB50P2Z373PPBPedagogická praxe CAS BC
David KOŘÍNEK

100P4Z373PRAVI100P4Z373PRAVIPraxe v AV instituci
David KOŘÍNEK

2ST3ZK373SAVASeminář audiovizuální analýzy
Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

2ST2Z373SKVSeminář kurátorství a vystavování
Hana JANEČKOVÁ

3/D1Z373ZSP3Závěrečné soustředění v Poněšicích
David KOŘÍNEK

6PT3ZK373DCEK26PT3ZK373DCEK1Přehled dějin české kinematografie
Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ, Lucie ČESÁLKOVÁ

2514Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Sdílené předměty - Spektrum audiovize CAS_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize_1920

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly CAS_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

2514Počet předepsaných kreditů celkem

516Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

8

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Sdílené předměty - Spektrum audiovize CAS_1920 373SPA_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 1373DVU1
2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 2373DVU2

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 3373DVU3
2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 4373DVU4

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 5
Vladimír CZUMALO

373DVU5

2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 6
Vladimír CZUMALO

373DVU6

4T3ZKDějiny dokumentárního filmu 1303DDF1
4T3ZKDějiny dokumentárního filmu 2303DDF2

2T1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2T2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

3T1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3T2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

2T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

24PS2ZMožnosti animace 1
Eliška DĚCKÁ

309MAN1

28PS2ZKMožnosti animace 2
Eliška DĚCKÁ

309MAN2

2ST2ZPolitiky infrastruktur 1
Lukáš LIKAVČAN

373PI1

2ST2ZPolitiky infrastruktur 2
Lukáš LIKAVČAN

373PI2

2PT1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

2PT1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

2PT1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

2PT1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

2ST2ZPřípadové studie z historie vizuálních kultur 2
Lukáš LIKAVČAN

373PSVK2

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

33SS1Z33SS1ZSeminář analýzy filmu
Veronika KLUSÁKOVÁ

373SAF

2PT2ZSoučasná filosofie 1
David KOŘÍNEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF1

2PT2ZSoučasná filosofie 2
David KOŘÍNEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF2

2T2ZVybrané kapitoly světové literatury 1301DL1
2T2ZVybrané kapitoly světové literatury 2301DL2

9

Centrum audiovizuálních studií

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Sdílené předměty - Spektrum audiovize CAS_1920 373SPA_1920 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla
Eva KYSELOVÁ

301DD

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla 2301DD2
2T2ZKVybrané kapitoly z dějin japonského umění373JAU

Technologie a praxe audiovize_1920 373TPA_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST1ZCreative Coding 1
Georgy BAGDASAROV

373CC1

2ST1ZCreative Coding 2373CC2
25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 1

David KOŘÍNEK
373CAT1

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 2
David KOŘÍNEK

373CAT2

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 3
David KOŘÍNEK

373CAT3

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 4
David KOŘÍNEK

373CAT4

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 5
David KOŘÍNEK

373CAT5

4SO1ZGame Engine pro uměleckou tvorbu 1
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373GE1

4SO1ZKGame Engine pro uměleckou tvorbu 2
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373GE2

13S1ZKHudební nauka308HNA
6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 1

Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK
373ITT1

6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2
Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK

373ITT2

2T3ZKompoziční praxe EA a multimediální hudby 1
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101KPEA1

2T3ZKKompoziční praxe EA a multimediální hudby 2
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101KPEA2

3T3ZPokročilé metody hudebního programování, syntézy a live electronics 1
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101PMHP1

26PS2ZPostava
Ivo TRAJKOV

306VP

2T2ZScénická a filmová hudba 1
Zbyněk MATĚJŮ, Michal RATAJ

101SFHU1

2ST2ZSound Studies
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373SS

25SS1Z25SS1ZSound on Screen
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373SOS

16S2ZKStřihová skladba zvuku306SZ
12SS1ZTechnologie přípravy materiálu pro zvukové studio

Martin KEBRDLE
306TPZS

28SS2ZTheory and Practice of Sound for Moving Images
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373TPS

4DO2ZVirtuální realita 1
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373VR1

4DO2ZKVirtuální realita 2
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373VR2

10

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Technologie a praxe audiovize_1920 373TPA_1920 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

4T3ZVývoj počítačových her
Jakub GEMROT, Ondřej JAVORA

309VPH

2T2ZKZáklady hudby
Pavel KOPECKÝ

308ZH

2T1Z2T1ZÚvod do programování MAX101UMAX

11

Centrum audiovizuálních studií

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
Audiovizuální studia - bakalář_2020

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
2ZK-1-6CS

373KLZK2
ZK-1-6CS
373KLZK1

Klauzurní zkouška373KLZK*

2Minimální počet kreditů

Povinné předměty
1Z-1-16CS

309POA
Praktika oboru animovaná tvorba309POA

1Z-1-24CS
373PASZT

Praktika oborů audiovizuální studia a zvuková tvorba373PASZT

1Z-1-24S
303POD

Praktika oboru dokumentární tvorba303POD

1Z-1-24S
307POF

Praktika oboru fotografie307POF

1Z-1-24S
304POK

Praktika oboru kamera304POK

1Z-1-20CS
306POSF

Praktika oboru střihová skladba: 16mm306POSF

1Z-1-2T
703TVU1

Tělesná výchova - úvod703TVU1

2Z-2-2PT
373UDAS

Úvod do audiovizuálních studií FAMU373UDAS

4Z-1-2ST
373AS4

Z-1-2ST
373AS3

Z-1-2ST
373AS2

Z-1-2ST
373AS1

Audiovizuální seminář373AS*

3ZK-3-4PT
373FAE1

ZK-3-4PT
373FAE1

Avantgardní a experimentální film 1373FAE1

8ZK-8-200CS
373BAD

Bakalářské dílo373BAD

18Z-3-5CT
373BTCV6

Z-3-5CT
373BTCV5

Z-3-5CT
373BTCV4

Z-3-5CT
373BTCV3

Z-3-5CT
373BTCV2

Z-3-5CT
373BTCV1

Blok technických cvičení373BTCV*

3ZK-3-12PS+12SS
373DFT1

ZK-3-12PS+12SS
373DFT1

Dějiny audiovizuálních teorií 1373DFT1

6ZK-3-4PT
373DNM2

ZK-3-4PT
373DNM1

Dějiny nových médií373DNM*

2Z-1-18S
303DJ2

Z-1-18S
303DJ1

Z-1-18S
303DJ2

Z-1-18S
303DJ1

Dialogické jednání303DJ*

18Z-3-4DT
373DIL6

Z-3-4DT
373DIL5

Z-3-4DT
373DIL4

Z-3-4DT
373DIL3

Z-3-4DT
373DIL2

Z-3-4DT
373DIL1

Dílna373DIL*

3Z-3-2ST
373DSB

Diplomový seminář Bc373DSB

2ZK-1-4SO
373GE2

Z-1-4SO
373GE1

Game Engine pro uměleckou tvorbu373GE*

2ZK-2-2PT
373IS1

Imaginární světy 1373IS1

6Z-3-90CS
373KP2

Z-3-90CS
373KP1

Klauzurní práce373KP*

1Z-1-12DS
373KD1

Z-1-12DS
373KD1

Z-1-12DS
373KD1

Z-1-12DS
373KD1

Konzultační dílna CAS 1373KD1

2Z-2-2ST
373MM1

Myšlení a média 1373MM1

2Z-2-50P
373PPB

Z-2-50P
373PPB

Z-2-50P
373PPB

Z-2-50P
373PPB

Pedagogická praxe CAS BC373PPB

4Z-4-100P
373PRAVI

Z-4-100P
373PRAVI

Z-4-100P
373PRAVI

Z-4-100P
373PRAVI

Praxe v AV instituci373PRAVI

12

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán (pokračování)
Audiovizuální studia - bakalář_2020

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

2ZK-2-2ST
373PSVK1

Případové studie z historie vizuálních kultur 1373PSVK1

8Z-4-100CS
373SD2

Z-4-100CS
373SD1

Semestrální dílo373SD*

3ZK-3-2ST
373SAVA

ZK-3-2ST
373SAVA

Seminář audiovizuální analýzy373SAVA

2Z-2-2ST
373SKV

Seminář kurátorství a vystavování373SKV

2Z-2-2ST
373UPO

Umění pohyblivého obrazu373UPO

4ZK-2-2PT
373VU2

ZK-2-2PT
373VU1

Výtvarné umění373VU*

2Z-2-2PT
373ZP

Základy programování373ZP

9Z-3-30DS
373ZAS3

Z-3-30DS
373ZAS2

Z-3-30DS
373ZAS1

Závěrečné soustředění v Poněšicích373ZAS*

2ZK-1-2DT
373TDUT2

Z-1-2DT
373TDUT1

3D pro uměleckou tvorbu373TDUT*

3ZK-3-6PT
373DCEK2

Přehled dějin české kinematografie 2373DCEK2

6ZK-3-6PT
373DSVK3

ZK-3-6PT
373DSVK1

Přehled dějin světové kinematografie373DSVK*

136Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-2-7S

305SMS
Metodologický seminář pro bakaláře305SMS

6ZK-3-2T
702FAOU2

ZK-3-2T
702FAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702FAOU*

8Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Teorie audiovize - Bc - CAS_2020①373PVBT
6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Praxe audiovize - Bc - CAS_2020②373PVBP
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize - Bc - CAS_2020③373TPAB
1V této skupině musíte získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova_2020703STV_2020
17Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Cizí jazyky FAMU - volitelné_2020702CJV_2020
0Tělesná výchova FAMU - volitelné_2020703TFV_2020
0Volitelné předměty FAMU_2020300VPZ_2020
0Modulová výuka FAMU_2020300MOD_2020
0Moduly CAS_2020373MOD_2020
0Minimální počet kreditů

① PVB Bakalář 2020

② PVB Bakalář 2020

③ PVA Bakalář 2020

Studijní plán pokračuje na další straně… 13

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán (pokračování)
Audiovizuální studia - bakalář_2020

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

163Počet předepsaných kreditů celkem

17Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Absolventským výkonemPZDokumentární fotografie 1 (303DF1)
Absolventským výkonemPZDokumentární fotografie 2 (303DF2)
Bakalářskou pracíPZSeminář audiovizuální analýzy (373SAVA)
Bakalářskou pracíPZMetodologický seminář pro bakaláře (305SMS)
Absolventským výkonemPZFotografické cvičení 1 (303FOC1)
Absolventským výkonemPZFotografické cvičení 2 (303FOC2)
Absolventským výkonemPZGame Engine pro uměleckou tvorbu 1 (373GE1)
Absolventským výkonemPZGame Engine pro uměleckou tvorbu 2 (373GE2)
Absolventským výkonemPZBlok technických cvičení 1 (373BTCV1)
Absolventským výkonemPZBlok technických cvičení 2 (373BTCV2)
Absolventským výkonemPZBlok technických cvičení 3 (373BTCV3)
Absolventským výkonemPZBlok technických cvičení 4 (373BTCV4)
Absolventským výkonemPZBlok technických cvičení 5 (373BTCV5)
Absolventským výkonemPZBlok technických cvičení 6 (373BTCV6)
Absolventským výkonemPZKlauzurní zkouška 1 (373KLZK1)
Absolventským výkonemPZKlauzurní zkouška 2 (373KLZK2)
Absolventským výkonemPZ3D pro uměleckou tvorbu 1 (373TDUT1)
Absolventským výkonemPZ3D pro uměleckou tvorbu 2 (373TDUT2)
Bakalářskou pracíPZDiplomový seminář Bc (373DSB)
Absolventským výkonemPZIntermediální tvorba a technologie 1 (373ITTE1)
Absolventským výkonemPZIntermediální tvorba a technologie 2 (373ITTE2)
Absolventským výkonemPZBakalářské dílo (373BAD)
Absolventským výkonemPZDílna 1 (373DIL1)
Absolventským výkonemPZDílna 2 (373DIL2)
Absolventským výkonemPZDílna 3 (373DIL3)
Absolventským výkonemPZDílna 4 (373DIL4)
Absolventským výkonemPZDílna 5 (373DIL5)
Absolventským výkonemPZDílna 6 (373DIL6)

Dějiny audiovizuální tvorby (S373BDAVT)

ZTAvantgardní a experimentální film 1 (373FAE1)
ZTDějiny audiovizuálních teorií 1 (373DFT1)
ZTDějiny nových médií 1 (373DNM1)
ZTDějiny nových médií 2 (373DNM2)
ZTPřehled dějin české kinematografie 2 (373DCEK2)
ZTPřehled dějin světové kinematografie 1 (373DSVK1)
ZTPřehled dějin světové kinematografie 3 (373DSVK3)

14

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Teorie audiovizuální tvorby (S373BTAVT)

ZTImaginární světy 1 (373IS1)
ZTMyšlení a média 1 (373MM1)
ZTSeminář audiovizuální analýzy (373SAVA)
ZTSeminář kurátorství a vystavování (373SKV)
ZTUmění pohyblivého obrazu (373UPO)
ZTVýtvarné umění 1 (373VU1)
ZTVýtvarné umění 2 (373VU2)

15

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
Audiovizuální studia - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
6CS1ZK373KLZK1Klauzurní zkouška

David KOŘÍNEK

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
16CS1Z309POAPraktika oboru animovaná tvorba

Michael CARRINGTON, Aurel KLIMT

24CS1Z373PASZTPraktika oborů audiovizuální studia a zvuková tvorba
Ladislav GREINER, Jakub HYBLER

24S1Z303PODPraktika oboru dokumentární tvorba
Rudolf ADLER, Miroslav JANEK, Vít JANEČEK, Lukáš KOKEŠ, Lucie
KRÁLOVÁ, Martin MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ,
Martin ŘEZNÍČEK, Jan ŠÍPEK

24S1Z307POFPraktika oboru fotografie
Martin STECKER

24S1Z304POKPraktika oboru kamera
Jiří MYSLÍK

20CS1Z306POSFPraktika oboru střihová skladba: 16mm
Georgy BAGDASAROV, Adam BROTHÁNEK, Katarína BUCHANAN
GEYEROVÁ, Jan DAŇHEL, Martin DOLENSKÝ, Tomáš DORUŠKA, Antonie
JANKOVÁ, Ivo TRAJKOV, Martin ČIHÁK

2T1Z703TVU1Tělesná výchova - úvod
Jiří FIŘT, Simona FIŘTOVÁ, Petra JELÍNKOVÁ, Roman ČEDÍK

2PT2Z373UDASÚvod do audiovizuálních studií FAMU
David KOŘÍNEK

2ST1Z373AS22ST1Z373AS1Audiovizuální seminář
David KOŘÍNEK

5CT3Z373BTCV25CT3Z373BTCV1Blok technických cvičení
Martin BLAŽÍČEK, Eric ROSENZVEIG, Ondřej VAVREČKA

4PT3ZK373DNM24PT3ZK373DNM1Dějiny nových médií
Martin BLAŽÍČEK, Michal KINDERNAY, Eric ROSENZVEIG

4DT3Z373DIL24DT3Z373DIL1Dílna
Georgy BAGDASAROV, Martin BLAŽÍČEK, David KOŘÍNEK, Marie
LUKÁČOVÁ

90CS3Z373KP1Klauzurní práce
David KOŘÍNEK

2ST2ZK373PSVK1Případové studie z historie vizuálních kultur 1
Lukáš LIKAVČAN

100CS4Z373SD1Semestrální dílo
David KOŘÍNEK

2ST2Z373UPOUmění pohyblivého obrazu
Hana JANEČKOVÁ

2PT2Z373ZPZáklady programování
Georgy BAGDASAROV

30DS3Z373ZAS1Závěrečné soustředění v Poněšicích
David KOŘÍNEK

6PT3ZK373DCEK2Přehled dějin české kinematografie 2
Jan BERNARD, Lucie ČESÁLKOVÁ

6PT3ZK373DSVK1Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Vít JANEČEK, Veronika KLUSÁKOVÁ, Martin ČIHÁK

2328Minimální počet kreditů za semestr

16

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Audiovizuální studia - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702FAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Zdeněk KRÁL

30Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Teorie audiovize - Bc - CAS_2020①
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Praxe audiovize - Bc - CAS_2020②
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize - Bc - CAS_2020③
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova_2020

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Cizí jazyky FAMU - volitelné_2020
Tělesná výchova FAMU - volitelné_2020
Volitelné předměty FAMU_2020
Modulová výuka FAMU_2020
Moduly CAS_2020

00Minimální počet kreditů za semestr

2728Počet předepsaných kreditů celkem

32Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① PVB Bakalář 2020

② PVB Bakalář 2020

③ PVA Bakalář 2020

17

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
Audiovizuální studia - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
6CS1ZK373KLZK2Klauzurní zkouška

David KOŘÍNEK

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST1Z373AS42ST1Z373AS3Audiovizuální seminář

David KOŘÍNEK

4PT3ZK373FAE1Avantgardní a experimentální film 1
Martin BLAŽÍČEK

5CT3Z373BTCV45CT3Z373BTCV3Blok technických cvičení
Martin BLAŽÍČEK, Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO, Eric ROSENZVEIG,
Ondřej VAVREČKA

12PS +
12SS

3ZK373DFT1Dějiny audiovizuálních teorií 1

18S1Z303DJ218S1Z303DJ1Dialogické jednání
4DT3Z373DIL44DT3Z373DIL3Dílna
90CS3Z373KP2Klauzurní práce

David KOŘÍNEK

12DS1Z373KD112DS1Z373KD1Konzultační dílna CAS 1
David KOŘÍNEK

50P2Z373PPB50P2Z373PPBPedagogická praxe CAS BC
David KOŘÍNEK

100P4Z373PRAVI100P4Z373PRAVIPraxe v AV instituci
David KOŘÍNEK

100CS4Z373SD2Semestrální dílo
2ST3ZK373SAVASeminář audiovizuální analýzy

Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

2PT2ZK373VU22PT2ZK373VU1Výtvarné umění
Hana JANEČKOVÁ

30DS3Z373ZAS2Závěrečné soustředění v Poněšicích
2DT1ZK373TDUT22DT1Z373TDUT13D pro uměleckou tvorbu

6PT3ZK373DSVK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

7S2ZK305SMSMetodologický seminář pro bakaláře
Zdeněk HOLÝ, Václav MORAVEC

2T3ZK702FAOU2Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Zdeněk KRÁL

23Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Teorie audiovize - Bc - CAS_2020①
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Praxe audiovize - Bc - CAS_2020②
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize - Bc - CAS_2020③
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova_2020

① PVB Bakalář 2020

② PVB Bakalář 2020

③ PVA Bakalář 2020

18

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník (pokračování)
Audiovizuální studia - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Cizí jazyky FAMU - volitelné_2020
Tělesná výchova FAMU - volitelné_2020
Volitelné předměty FAMU_2020
Modulová výuka FAMU_2020
Moduly CAS_2020

00Minimální počet kreditů za semestr

1920Počet předepsaných kreditů celkem

1110Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

19

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 3. ročník
Audiovizuální studia - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
4PT3ZK373FAE1Avantgardní a experimentální film 1

Martin BLAŽÍČEK

200CS8ZK373BADBakalářské dílo
5CT3Z373BTCV65CT3Z373BTCV5Blok technických cvičení

Martin BLAŽÍČEK, Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO, Eric ROSENZVEIG

12PS +
12SS

3ZK373DFT1Dějiny audiovizuálních teorií 1

18S1Z303DJ218S1Z303DJ1Dialogické jednání
4DT3Z373DIL64DT3Z373DIL5Dílna
2ST3Z373DSBDiplomový seminář Bc

Anežka BARTLOVÁ, David KOŘÍNEK

4SO1ZK373GE24SO1Z373GE1Game Engine pro uměleckou tvorbu
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

2PT2ZK373IS1Imaginární světy 1
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ

12DS1Z373KD112DS1Z373KD1Konzultační dílna CAS 1
David KOŘÍNEK

2ST2Z373MM1Myšlení a média 1
50P2Z373PPB50P2Z373PPBPedagogická praxe CAS BC

David KOŘÍNEK

100P4Z373PRAVI100P4Z373PRAVIPraxe v AV instituci
David KOŘÍNEK

2ST3ZK373SAVASeminář audiovizuální analýzy
Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

2ST2Z373SKVSeminář kurátorství a vystavování
Hana JANEČKOVÁ

30DS3Z373ZAS3Závěrečné soustředění v Poněšicích
2311Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Teorie audiovize - Bc - CAS_2020①
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Praxe audiovize - Bc - CAS_2020②
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize - Bc - CAS_2020③
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova_2020

00Minimální počet kreditů za semestr

① PVB Bakalář 2020

② PVB Bakalář 2020

③ PVA Bakalář 2020

20

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Audiovizuální studia - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Cizí jazyky FAMU - volitelné_2020
Tělesná výchova FAMU - volitelné_2020
Volitelné předměty FAMU_2020
Modulová výuka FAMU_2020
Moduly CAS_2020

00Minimální počet kreditů za semestr

2311Počet předepsaných kreditů celkem

719Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

21

Studijní obor: neurčen Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Audiovizuální studia Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Praxe audiovize - Bc - CAS_2020 373PVBP
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST1ZCreative Coding 1
Georgy BAGDASAROV

373CC1

2ST1ZCreative Coding 2373CC2
25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 1

David KOŘÍNEK
373CAT1

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 2
David KOŘÍNEK

373CAT2

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 3
David KOŘÍNEK

373CAT3

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 4
David KOŘÍNEK

373CAT4

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 5
David KOŘÍNEK

373CAT5

2T3ZKompoziční praxe EA a multimediální hudby 1
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101KPEA1

2T3ZKKompoziční praxe EA a multimediální hudby 2
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101KPEA2

4ST2ZNARRA - Struktury Otevřené narace v teorii a praxi 1373NSON1
100CS4ZSemestrální dílo 3373SD3

28SS2ZTheory and Practice of Sound for Moving Images
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373TPS

4T3ZVývoj počítačových her
Jakub GEMROT, Ondřej JAVORA

309VPH

2T1Z2T1ZÚvod do programování MAX101UMAX

PVB Bakalář 2020

Technologie a praxe audiovize - Bc - CAS_2020 373TPAB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T1ZDokumentární fotografie 1
Gabriela KONTRA

303DF1

2T1ZDokumentární fotografie 2
Gabriela KONTRA

303DF2

1ZFotografické cvičení 1
Gabriela KONTRA

303FOC1

1ZFotografické cvičení 2
Gabriela KONTRA

303FOC2

4DT2ZIntermediální tvorba a technologie 1373ITTE1
4DT2ZIntermediální tvorba a technologie 2373ITTE2

PVA Bakalář 2020

22

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Teorie audiovize - Bc - CAS_2020 373PVBT
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST1ZAudiovizuální seminář 5
David KOŘÍNEK

373AS5

2ST1ZAudiovizuální seminář 6
David KOŘÍNEK

373AS6

4T4ZKDějiny a teorie fotografie 1
Tomáš DVOŘÁK, Josef LEDVINA, Michal ŠIMŮNEK

307DT1

4T4ZKDějiny a teorie fotografie 2
Tomáš DVOŘÁK, Josef LEDVINA, Michal ŠIMŮNEK

307DT2

4T3ZKDějiny dokumentárního filmu 1303DDF1
4T3ZKDějiny dokumentárního filmu 2303DDF2

2T2ZKFilmová technika a technologie
Jiří MYSLÍK

304FITE

2T1ZFilmová řeč 1
Petr MAREK

302FIRE1

2T2ZKFilmová řeč 2
Petr MAREK

302FIRE2

26PS2ZPostava
Ivo TRAJKOV

306VP

2PT1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

2PT1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

6PT3ZKPřehled dějin světové kinematografie 2
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

373DSVK2

6PT3ZKPřehled dějin české kinematografie 1
Ivan KLIMEŠ

373DCEK1

2ST2ZPřípadové studie z historie vizuálních kultur 2
Lukáš LIKAVČAN

373PSVK2

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

25SS1Z25SS1ZSound on Screen
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373SOS

PVB Bakalář 2020

23

Centrum audiovizuálních studií

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
Audiovizuální studia - magistr_1920_1ročník

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
1ZK-1-6CS

373KLZK3
Klauzurní zkouška 3373KLZK3

1Minimální počet kreditů

Povinné předměty
4Z-1-2ST

373AS10
Z-1-2ST
373AS9

Z-1-2ST
373AS8

Z-1-2ST
373AS7

Audiovizuální seminář373AS*

2Z-2-24S
373AP

Autorské právo v umění373AP

12Z-3-4T
373DV8

Z-3-4T
373DV7

Z-3-4T
373DV6

Z-3-4T
373DV5

Dílna373DV*

3Z-3-2ST
373DSM

Diplomový seminář Mg373DSM

3Z-3-90CS
373KP3

Klauzurní práce 3373KP3

1Z-1-12DS
373KD2

Z-1-12DS
373KD2

Z-1-12DS
373KD2

Z-1-12DS
373KD2

Konzultační dílna CAS 2373KD2

4ZK-2-2ST
373NMM2

Z-2-2ST
373NMM1

Myšlení a média373NMM*

4ZK-2-2T
373SKS2

ZK-2-2T
373SKS1

ZK-2-2T
373SKS2

ZK-2-2T
373SKS1

Seminář kritiky a stylistiky373SKS*

4Z-2-2PT
373SF2

Z-2-2PT
373SF1

Současná filosofie373SF*

2Z-1-3/D
373ZSP5

Z-1-3/D
373ZSP4

Závěrečné soustředění v Poněšicích373ZSP*

17ZK-12-
373APR2

Z-5-100CS
373APR1

Absolventský projekt373APR*

4Z-4-
373AVST3

Audiovizuální studie 3373AVST3

6Z-3-5CT
373BTCV8

Z-3-5CT
373BTCV7

Blok technických cvičení373BTCV*

10Z-5-
373VVG2

Z-5-30DS+70P
373VVG1

Volná práce ve veřejném prostoru nebo v GAMU373VVG*

5ZK-5-
373VRK

Výzkum, reflexe, konference373VRK

81Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702FAOU4
ZK-3-2T
702FAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702FAOU*

6Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
5Z-5-20S

373PPM
Z-5-20S
373PPM

Z-5-20S
373PPM

Z-5-20S
373PPM

Pedagogická praxe CAS373PPM

6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditů
(maximálně 0)

Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920373DTV_1920

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredity
(maximálně 0)

Technologie a praxe audiovize_1920373TPB_1920

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920300MOM_1920
19Minimální počet kreditů

24

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán (pokračování)
Audiovizuální studia - magistr_1920_1ročník

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Volitelné předměty
0Cizí jazyky FAMU - volitelné_1920702CJV_1920
0Tělesná výchova FAMU - volitelné_1920703TFV_1920
0Volitelné předměty FAMU - pro Mgr studium_1920300VPM_1920
0Volitelné předměty FAMU_1920300VPZ_1920
0Modulová výuka FAMU300MOD
0Moduly CAS_1920373MOD_1920
0Minimální počet kreditů

107Počet předepsaných kreditů celkem

13Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

373CASM-1819 #

25

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
Audiovizuální studia - magistr_1920_1ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
6CS1ZK373KLZK3Klauzurní zkouška 3

David KOŘÍNEK

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST1Z373AS82ST1Z373AS7Audiovizuální seminář

David KOŘÍNEK

24S2Z373APAutorské právo v umění
David KOŘÍNEK

4T3Z373DV64T3Z373DV5Dílna
Georgy BAGDASAROV, Martin BLAŽÍČEK, David KOŘÍNEK, Marie
LUKÁČOVÁ

90CS3Z373KP3Klauzurní práce 3
David KOŘÍNEK

12DS1Z373KD212DS1Z373KD2Konzultační dílna CAS 2
David KOŘÍNEK

2ST2ZK373NMM22ST2Z373NMM1Myšlení a média
Pavol FABUŠ, Ladislav ŠERÝ

2T2ZK373SKS22T2ZK373SKS1Seminář kritiky a stylistiky
David KOŘÍNEK

3/D1Z373ZSP4Závěrečné soustředění v Poněšicích
David KOŘÍNEK

4Z373AVST3Audiovizuální studie 3
David KOŘÍNEK, Eric ROSENZVEIG

5CT3Z373BTCV85CT3Z373BTCV7Blok technických cvičení
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO, Eric ROSENZVEIG, Ondřej VAVREČKA

30DS+70P5Z373VVG1Volná práce ve veřejném prostoru nebo v GAMU
David KOŘÍNEK

5ZK373VRKVýzkum, reflexe, konference
David KOŘÍNEK

2414Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702FAOU42T3ZK702FAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
20S5Z373PPM20S5Z373PPMPedagogická praxe CAS

David KOŘÍNEK

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize_1920

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly CAS_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

26

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Audiovizuální studia - magistr_1920_1ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2817Počet předepsaných kreditů celkem

213Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

373CASM-1819 #

27

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
Audiovizuální studia - magistr_1920_1ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST1Z373AS102ST1Z373AS9Audiovizuální seminář

David KOŘÍNEK

4T3Z373DV84T3Z373DV7Dílna
Georgy BAGDASAROV, Martin BLAŽÍČEK, David KOŘÍNEK, Marie
LUKÁČOVÁ

2ST3Z373DSMDiplomový seminář Mg
Anežka BARTLOVÁ, David KOŘÍNEK

12DS1Z373KD212DS1Z373KD2Konzultační dílna CAS 2
David KOŘÍNEK

2T2ZK373SKS22T2ZK373SKS1Seminář kritiky a stylistiky
David KOŘÍNEK

2PT2Z373SF22PT2Z373SF1Současná filosofie
David KOŘÍNEK, Miroslav PETŘÍČEK

3/D1Z373ZSP5Závěrečné soustředění v Poněšicích
David KOŘÍNEK

12ZK373APR2100CS5Z373APR1Absolventský projekt
David KOŘÍNEK

5Z373VVG2Volná práce ve veřejném prostoru nebo v GAMU
David KOŘÍNEK

2711Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
20S5Z373PPM20S5Z373PPMPedagogická praxe CAS

David KOŘÍNEK

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize_1920

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly CAS_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

2711Počet předepsaných kreditů celkem

319Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

373CASM-1819 #

28

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920 373DTV_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 1373DVU1
2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 2373DVU2

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 3373DVU3
2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 4373DVU4

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 5
Vladimír CZUMALO

373DVU5

2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 6
Vladimír CZUMALO

373DVU6

12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2373DFT2

2T1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2T2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

4PT3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK

373DNM1

4PT3ZKDějiny nových médií 2
Michal KINDERNAY, Eric ROSENZVEIG

373DNM2

4T3ZKExperimentální film373EF
4T3ZKFilmová avantgarda373FA

2PT2ZKHudba a vizualita: kapitoly z dějin hudby na pozadí vývoje vnímání
Vladimír FRANZ

373HV

2PT2ZKImaginární světy 1
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Dita MALEČKOVÁ, Ladislav ŠERÝ

373IS2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

18S1ZKurz nekritického myšlení373KNM
3T1ZLiteratura ve filmu 1

Marie MRAVCOVÁ
301LF1

3T2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

2T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

2ST2ZPolitiky infrastruktur 1
Lukáš LIKAVČAN

373PI1

2ST2ZPolitiky infrastruktur 2
Lukáš LIKAVČAN

373PI2

2PT1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

2PT1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

2PT1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

2PT1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

29

Centrum audiovizuálních studií

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920 373DTV_1920 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

2PT1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

26S1ZPsychologie osobnosti 1
Karel MALIMÁNEK

306PO1

26S2ZKPsychologie osobnosti 2
Karel MALIMÁNEK

306PO2

6PT3ZKPřehled dějin světové kinematografie 1
Jan BERNARD, Vít JANEČEK, Veronika KLUSÁKOVÁ, Martin ČIHÁK

373DSVK1

6PT3ZKPřehled dějin světové kinematografie 2
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

373DSVK2

6PT3ZKPřehled dějin světové kinematografie 3
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

373DSVK3

6PT3ZKPřehled dějin české kinematografie 1
Ivan KLIMEŠ

373DCEK1

6PT3ZKPřehled dějin české kinematografie 2
Jan BERNARD, Lucie ČESÁLKOVÁ

373DCEK2

2ST2ZKPřípadové studie z historie vizuálních kultur 1
Lukáš LIKAVČAN

373PSVK1

2ST2ZPřípadové studie z historie vizuálních kultur 2
Lukáš LIKAVČAN

373PSVK2

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

24S2ZReflexe multikulturality a náboženské plurality v současné filmové tvorbě
1

306RMK1

33SS1Z33SS1ZSeminář analýzy filmu
Veronika KLUSÁKOVÁ

373SAF

2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování
Hana JANEČKOVÁ

373SKV

2T2ZVybrané kapitoly světové literatury 1301DL1
2T2ZVybrané kapitoly světové literatury 2301DL2

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla
Eva KYSELOVÁ

301DD

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla 2301DD2
2PT2ZKVýtvarné umění 1

Hana JANEČKOVÁ
373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2
Hana JANEČKOVÁ

373VU2

2T2ZKZvuková dramaturgie AV díla308ZHDA
2T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1

Alice RŮŽIČKOVÁ
303ZAS1

2T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

Technologie a praxe audiovize_1920 373TPB_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T1Z3D modelování 1
Martin BLAŽÍČEK, Vojtěch RADA

373TDMO1

2T1ZK3D modelování 2
Martin BLAŽÍČEK, Vojtěch RADA

373TDMO2

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 1
David KOŘÍNEK

373CAT1

30

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Technologie a praxe audiovize_1920 373TPB_1920 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 2
David KOŘÍNEK

373CAT2

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 3
David KOŘÍNEK

373CAT3

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 4
David KOŘÍNEK

373CAT4

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 5
David KOŘÍNEK

373CAT5

2T3ZDějiny a analýza novodobých akustických umění 3
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101DANA3

2T3ZKDějiny a analýza novodobých akustických umění 4
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101DANA4

4SO1ZGame Engine pro uměleckou tvorbu 1
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373GE1

4SO1ZKGame Engine pro uměleckou tvorbu 2
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373GE2

13S1ZKHudební nauka308HNA
6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 1

Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK
373ITT1

6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2
Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK

373ITT2

2T3ZKompoziční praxe EA a multimediální hudby 1
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101KPEA1

2T3ZKKompoziční praxe EA a multimediální hudby 2
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101KPEA2

3T3ZPokročilé metody hudebního programování, syntézy a live electronics 1
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101PMHP1

3T3ZKPokročilé metody hudebního programování, syntézy a live electronics 2
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101PMHP2

26PS2ZPostava
Ivo TRAJKOV

306VP

2T2ZScénická a filmová hudba 1
Zbyněk MATĚJŮ, Michal RATAJ

101SFHU1

2ST2ZSound Studies
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373SS

25SS1Z25SS1ZSound on Screen
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373SOS

16S2ZKStřihová skladba zvuku306SZ
12SS1ZTechnologie přípravy materiálu pro zvukové studio

Martin KEBRDLE
306TPZS

28SS2ZTheory and Practice of Sound for Moving Images
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373TPS

4DO2ZVirtuální realita 1
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373VR1

4DO2ZKVirtuální realita 2
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373VR2

4T3ZVývoj počítačových her
Jakub GEMROT, Ondřej JAVORA

309VPH

2T2ZKZáklady hudby
Pavel KOPECKÝ

308ZH

2T1Z2T1ZÚvod do programování MAX101UMAX

31

Centrum audiovizuálních studií

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
Audiovizuální studia - magistr_1920_2ročník

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
1ZK-1-6CS

373KLZK3
Klauzurní zkouška 3373KLZK3

1Minimální počet kreditů

Povinné předměty
4Z-1-2ST

373AS10
Z-1-2ST
373AS9

Z-1-2ST
373AS8

Z-1-2ST
373AS7

Audiovizuální seminář373AS*

2Z-2-24S
373AP

Autorské právo v umění373AP

12Z-3-4T
373DV8

Z-3-4T
373DV7

Z-3-4T
373DV6

Z-3-4T
373DV5

Dílna373DV*

3Z-3-2ST
373DSM

Diplomový seminář Mg373DSM

3Z-3-90CS
373KP3

Klauzurní práce 3373KP3

1Z-1-12DS
373KD2

Z-1-12DS
373KD2

Z-1-12DS
373KD2

Z-1-12DS
373KD2

Konzultační dílna CAS 2373KD2

4ZK-2-2ST
373NMM2

Z-2-2ST
373NMM1

Myšlení a média373NMM*

4ZK-2-2T
373SKS2

ZK-2-2T
373SKS1

ZK-2-2T
373SKS2

ZK-2-2T
373SKS1

Seminář kritiky a stylistiky373SKS*

4Z-2-2PT
373SF2

Z-2-2PT
373SF1

Současná filosofie373SF*

2Z-1-3/D
373ZSP5

Z-1-3/D
373ZSP4

Závěrečné soustředění v Poněšicích373ZSP*

17ZK-12-
373APR2

Z-5-100CS
373APR1

Absolventský projekt373APR*

4Z-4-
373AVST3

Audiovizuální studie 3373AVST3

6Z-3-5CT
373BTCV8

Z-3-5CT
373BTCV7

Blok technických cvičení373BTCV*

10Z-5-
373VVG2

Z-5-30DS+70P
373VVG1

Volná práce ve veřejném prostoru nebo v GAMU373VVG*

5ZK-5-
373VRK

Výzkum, reflexe, konference373VRK

81Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
5Z-5-20S

373PPM
Z-5-20S
373PPM

Z-5-20S
373PPM

Z-5-20S
373PPM

Pedagogická praxe CAS373PPM

6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditů
(maximálně 0)

Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920373DTV_1920

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredity
(maximálně 0)

Technologie a praxe audiovize_1920373TPB_1920

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920300MOM_1920
5V této skupině musíte získat alespoň 5 kreditůDruhý cizí jazyk - povinný výběr-1920702DCJ_1920
24Minimální počet kreditů

32

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán (pokračování)
Audiovizuální studia - magistr_1920_2ročník

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Volitelné předměty
0Cizí jazyky FAMU - volitelné_1920702CJV_1920
0Tělesná výchova FAMU - volitelné_1920703TFV_1920
0Volitelné předměty FAMU - pro Mgr studium_1920300VPM_1920
0Volitelné předměty FAMU_1920300VPZ_1920
0Modulová výuka FAMU300MOD
0Moduly CAS_1920373MOD_1920
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

373CASM_1920_1R # 373CASM-1819 #

33

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
Audiovizuální studia - magistr_1920_2ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
6CS1ZK373KLZK3Klauzurní zkouška 3

David KOŘÍNEK

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST1Z373AS82ST1Z373AS7Audiovizuální seminář

David KOŘÍNEK

24S2Z373APAutorské právo v umění
David KOŘÍNEK

4T3Z373DV64T3Z373DV5Dílna
Georgy BAGDASAROV, Martin BLAŽÍČEK, David KOŘÍNEK, Marie
LUKÁČOVÁ

90CS3Z373KP3Klauzurní práce 3
David KOŘÍNEK

12DS1Z373KD212DS1Z373KD2Konzultační dílna CAS 2
David KOŘÍNEK

2ST2ZK373NMM22ST2Z373NMM1Myšlení a média
Pavol FABUŠ, Ladislav ŠERÝ

2T2ZK373SKS22T2ZK373SKS1Seminář kritiky a stylistiky
David KOŘÍNEK

3/D1Z373ZSP4Závěrečné soustředění v Poněšicích
David KOŘÍNEK

4Z373AVST3Audiovizuální studie 3
David KOŘÍNEK, Eric ROSENZVEIG

5CT3Z373BTCV85CT3Z373BTCV7Blok technických cvičení
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO, Eric ROSENZVEIG, Ondřej VAVREČKA

30DS+70P5Z373VVG1Volná práce ve veřejném prostoru nebo v GAMU
David KOŘÍNEK

5ZK373VRKVýzkum, reflexe, konference
David KOŘÍNEK

2414Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
20S5Z373PPM20S5Z373PPMPedagogická praxe CAS

David KOŘÍNEK

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize_1920

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 5 kreditůDruhý cizí jazyk - povinný výběr-1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly CAS_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

2514Počet předepsaných kreditů celkem

516Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

373CASM_1920_1R # 373CASM-1819 #

34

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
Audiovizuální studia - magistr_1920_2ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2ST1Z373AS102ST1Z373AS9Audiovizuální seminář

David KOŘÍNEK

4T3Z373DV84T3Z373DV7Dílna
Georgy BAGDASAROV, Martin BLAŽÍČEK, David KOŘÍNEK, Marie
LUKÁČOVÁ

2ST3Z373DSMDiplomový seminář Mg
Anežka BARTLOVÁ, David KOŘÍNEK

12DS1Z373KD212DS1Z373KD2Konzultační dílna CAS 2
David KOŘÍNEK

2T2ZK373SKS22T2ZK373SKS1Seminář kritiky a stylistiky
David KOŘÍNEK

2PT2Z373SF22PT2Z373SF1Současná filosofie
David KOŘÍNEK, Miroslav PETŘÍČEK

3/D1Z373ZSP5Závěrečné soustředění v Poněšicích
David KOŘÍNEK

12ZK373APR2100CS5Z373APR1Absolventský projekt
David KOŘÍNEK

5Z373VVG2Volná práce ve veřejném prostoru nebo v GAMU
David KOŘÍNEK

2711Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
20S5Z373PPM20S5Z373PPMPedagogická praxe CAS

David KOŘÍNEK

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Technologie a praxe audiovize_1920

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 5 kreditůDruhý cizí jazyk - povinný výběr-1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly CAS_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

2711Počet předepsaných kreditů celkem

319Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

373CASM_1920_1R # 373CASM-1819 #

35

Studijní obor: Audiovizuální studia Centrum audiovizuálních studií
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920 373DTV_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 1373DVU1
2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 2373DVU2

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 3373DVU3
2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 4373DVU4

2PT1ZDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 5
Vladimír CZUMALO

373DVU5

2PT3ZKDějiny a teorie výtvarného umění a architektury 6
Vladimír CZUMALO

373DVU6

12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2373DFT2

2T1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2T2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

4PT3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK

373DNM1

4PT3ZKDějiny nových médií 2
Michal KINDERNAY, Eric ROSENZVEIG

373DNM2

4T3ZKExperimentální film373EF
4T3ZKFilmová avantgarda373FA

2PT2ZKHudba a vizualita: kapitoly z dějin hudby na pozadí vývoje vnímání
Vladimír FRANZ

373HV

2PT2ZKImaginární světy 1
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Dita MALEČKOVÁ, Ladislav ŠERÝ

373IS2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

18S1ZKurz nekritického myšlení373KNM
3T1ZLiteratura ve filmu 1

Marie MRAVCOVÁ
301LF1

3T2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

2T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

2ST2ZPolitiky infrastruktur 1
Lukáš LIKAVČAN

373PI1

2ST2ZPolitiky infrastruktur 2
Lukáš LIKAVČAN

373PI2

2PT1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

2PT1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

2PT1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

2PT1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

36

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920 373DTV_1920 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

2PT1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

26S1ZPsychologie osobnosti 1
Karel MALIMÁNEK

306PO1

26S2ZKPsychologie osobnosti 2
Karel MALIMÁNEK

306PO2

6PT3ZKPřehled dějin světové kinematografie 1
Jan BERNARD, Vít JANEČEK, Veronika KLUSÁKOVÁ, Martin ČIHÁK

373DSVK1

6PT3ZKPřehled dějin světové kinematografie 2
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

373DSVK2

6PT3ZKPřehled dějin světové kinematografie 3
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

373DSVK3

6PT3ZKPřehled dějin české kinematografie 1
Ivan KLIMEŠ

373DCEK1

6PT3ZKPřehled dějin české kinematografie 2
Jan BERNARD, Lucie ČESÁLKOVÁ

373DCEK2

2ST2ZKPřípadové studie z historie vizuálních kultur 1
Lukáš LIKAVČAN

373PSVK1

2ST2ZPřípadové studie z historie vizuálních kultur 2
Lukáš LIKAVČAN

373PSVK2

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

24S2ZReflexe multikulturality a náboženské plurality v současné filmové tvorbě
1

306RMK1

33SS1Z33SS1ZSeminář analýzy filmu
Veronika KLUSÁKOVÁ

373SAF

2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování
Hana JANEČKOVÁ

373SKV

2T2ZVybrané kapitoly světové literatury 1301DL1
2T2ZVybrané kapitoly světové literatury 2301DL2

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla
Eva KYSELOVÁ

301DD

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla 2301DD2
2PT2ZKVýtvarné umění 1

Hana JANEČKOVÁ
373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2
Hana JANEČKOVÁ

373VU2

2T2ZKZvuková dramaturgie AV díla308ZHDA
2T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1

Alice RŮŽIČKOVÁ
303ZAS1

2T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

Technologie a praxe audiovize_1920 373TPB_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T1Z3D modelování 1
Martin BLAŽÍČEK, Vojtěch RADA

373TDMO1

2T1ZK3D modelování 2
Martin BLAŽÍČEK, Vojtěch RADA

373TDMO2

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 1
David KOŘÍNEK

373CAT1

37

Centrum audiovizuálních studií

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Technologie a praxe audiovize_1920 373TPB_1920 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 2
David KOŘÍNEK

373CAT2

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 3
David KOŘÍNEK

373CAT3

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 4
David KOŘÍNEK

373CAT4

25CS1ZCvičení z audiovizuální techniky 5
David KOŘÍNEK

373CAT5

2T3ZDějiny a analýza novodobých akustických umění 3
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101DANA3

2T3ZKDějiny a analýza novodobých akustických umění 4
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101DANA4

4SO1ZGame Engine pro uměleckou tvorbu 1
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373GE1

4SO1ZKGame Engine pro uměleckou tvorbu 2
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373GE2

13S1ZKHudební nauka308HNA
6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 1

Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK
373ITT1

6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2
Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK

373ITT2

2T3ZKompoziční praxe EA a multimediální hudby 1
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101KPEA1

2T3ZKKompoziční praxe EA a multimediální hudby 2
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101KPEA2

3T3ZPokročilé metody hudebního programování, syntézy a live electronics 1
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101PMHP1

3T3ZKPokročilé metody hudebního programování, syntézy a live electronics 2
Michal RATAJ, Jan TROJAN

101PMHP2

26PS2ZPostava
Ivo TRAJKOV

306VP

2T2ZScénická a filmová hudba 1
Zbyněk MATĚJŮ, Michal RATAJ

101SFHU1

2ST2ZSound Studies
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373SS

25SS1Z25SS1ZSound on Screen
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373SOS

16S2ZKStřihová skladba zvuku306SZ
12SS1ZTechnologie přípravy materiálu pro zvukové studio

Martin KEBRDLE
306TPZS

28SS2ZTheory and Practice of Sound for Moving Images
Sara Patrícia DA SILVA PINHEIRO

373TPS

4DO2ZVirtuální realita 1
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373VR1

4DO2ZKVirtuální realita 2
David KOŘÍNEK, Jakub KREJČÍ

373VR2

4T3ZVývoj počítačových her
Jakub GEMROT, Ondřej JAVORA

309VPH

2T2ZKZáklady hudby
Pavel KOPECKÝ

308ZH

2T1Z2T1ZÚvod do programování MAX101UMAX

38

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1


